
- 1 -

第５１期 釧路あすなろクラブ役員 各位

平成 25 年 1 月 28 日(月)

役員会のご案内 釧路あすなろクラブ

会 長 菊 池 吉 郎

拝啓

厳寒の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。２６日の定期総会大変ご苦労

様でした。

さて、早速ではございますが、第１回目の役員会を下記の通り開催いたしますので、時

節柄ご多忙の事と存じますが、万障繰り合わせ頂きご出席賜ります様お願い申し上げます。

尚、部会長さんが欠席の場合、副部会長もしくは、部会員の代理を必ず立てて頂きます

ようお願い申し上げます。

記
とき 平成２５年２月５日（火曜日）

午後１９：００より

（食事は１６：３０より）

ところ 釧路キャッスルホテル（ホテル館側の３階）

予定議事 年間予定について

役割の説明

部会担当例会について

２月例会について

３月例会について

４月例会について

会報 その他

★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★★

出 欠 連 絡

役員会に 出席 ・ 欠席

食事 要 ・ 不要

氏名 代理の場合

※２月４日（月曜日）までに 木元章義へ返信下さい。

連絡先 事務局長 木元章義 FAX 25-7197 携帯 090-3899-6230

メール kimotoakinori@yahoo.co.jp FACEBOOK http://www.facebook.com/akinori.kimoto.1

釧路あすなろクラブホームページ URL http://www.marukoo.com/as/


